АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.09.2021
	№
	112

О проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка

На основании заявления индивидуального предпринимателя главы КФК Чалкова Владимира Федоровича (вх. 323 от 08.06.2021), заявления КФХ «Агро Альянс» в лице Главы Белоусова Андрея Владимировича (вх. 408 от 27.08.2021); Музыченко Анатолия Петровича (вх. 413 от 30.08.2021), Ивановича Игоря Николаевича (вх.437 от 14.09.2021); Кулёва Дмитрия Викторовича (вх.445 от 16.09.2021); Демиденко Алексея Геннадьевич (вх. 452 от 20.09.2021); Демиденко Алексея Алексеевича (вх. 457 от 20.09.2021); Кистанова Анатолия Валентиновича (вх. 464 от 20.09.2021) в соответствии со ст. 39.11, ст. 39.18 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 54:18:030902:360, из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: обл. Новосибирская, р-н Мошковский, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 54:18:030902, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, общей площадью 1386127  кв.м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рейн М.П.

И.о.главы Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	М.П.Рейн

[bookmark: _GoBack]